
 
UCHWAŁA NR 12/26/2015   

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 lutego 2015 roku 

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikowi innej jednostki organizacyjnej do 

dokonywania zmian w planie finansowym wydatków jednostki na 2015 rok 

 

 

           Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz §10 pkt 2 uchwały Rady Powiatu Nr 

IV/19/2015 z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2015 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się kierownika jednostki budżetowej – Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu do dokonywania zmian w planie wydatków 

jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków 

na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

 

§2. Zobowiązuje się kierownika jednostki wymienionej w §1 do przedkładania 

Zarządowi Powiatu zmian w planach finansowych wydatków, o których mowa w §1  

w terminie 7 dni od dnia dokonania zmian (nie później jednak niż do 20 – go każdego 

miesiąca). 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Janowicz 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższe upoważnienie wprowadza się na wniosek Komendanta Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu w związku ze specyfiką wykonywanych zadań. 
 

 


